ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LONG AN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 10/2013/QĐ-UBND
	Long An, ngày 28 tháng 02 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC SỬA ĐỔI, BỔ SUNG QUYẾT ĐỊNH SỐ 53/2010/QĐ-UBND NGÀY 10/12/2010, QUYẾT ĐỊNH SỐ 69/2012/QĐ-UBND NGÀY 27/12/2012 CỦA UBND TỈNH
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết định số 53/2010/QĐ-UBND ngày 10/12/2010 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc phân cấp nguồn thu, nhiệm vụ chi và tỷ lệ phần trăm phân chia nguồn thu giữa các cấp ngân sách địa phương năm 2011 và giai đoạn 2011-2015 trên địa bàn tỉnh Long An;
Căn cứ Quyết định số 69/2012/QĐ-UBND ngày 27/12/2012 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung phân cấp nguồn thu, nhiệm vụ chi và tỷ lệ phần trăm (%) phân chia nguồn thu giữa các cấp ngân sách địa phương giai đoạn 2011-2015 trên địa bàn tỉnh Long An tại Quyết định số 53/2010/QĐ-UBND ngày 10/12/2010 của Uỷ ban nhân dân tỉnh;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại báo cáo số 1226/BC-STP ngày 25 tháng 12 năm 2012 và đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại tờ trình số 430/TTr-STC ngày 06 tháng 02 năm 2013,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Sửa đổi, bổ sung các nội dung:
1. Bổ sung tại Điều 2, Quyết định số 53/2010/QĐ-UBND ngày 10/12/2010 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc phân cấp nguồn thu, nhiệm vụ chi và tỷ lệ phần trăm phân chia nguồn thu giữa các cấp ngân sách địa phương năm 2011 và giai đoạn 2011-2015 trên địa bàn tỉnh Long An, như sau:
“Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 10 (mười ngày) kể từ ngày ký ban hành. Việc phân cấp nguồn thu, nhiệm vụ chi và tỷ lệ phần trăm phân chia nguồn thu giữa các cấp ngân sách địa phương được áp dụng kể từ ngày 01/01/2011”.
2. Bổ sung tại Điều 2, Quyết định số 69/2012/QĐ-UBND ngày 27/12/2012 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung phân cấp nguồn thu, nhiệm vụ chi và tỷ lệ phần trăm (%) phân chia nguồn thu giữa các cấp ngân sách địa phương giai đoạn 2011-2015 trên địa bàn tỉnh Long An, như sau:
“Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 10 (mười ngày) kể từ ngày ký ban hành”.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 10 (mười ngày) kể từ ngày ký ban hành.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính; Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố Tân An thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ Tài chính;
- Bộ Tư pháp (Cục KTVB);
- TT.TU, TT.HĐND tỉnh;
- CT, các PCT.UBND tỉnh;
- Phòng NCKT;
- Lưu: VT, STC.H.
SĐBS-53+69-QĐUBND
	TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Đỗ Hữu Lâm